UBND THÀNH PHỐ SA ĐÉC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /VPUBND-HC Sa Đéc, ngày       tháng 5 năm 2023

V/v triển khai thực hiện Chương

trình mục tiêu quốc gia xây dựng

nông thôn mới lĩnh vực công

thương năm 2023

    Kính gửi: Phòng Kinh tế Thành phố

Tiếp nhận Kế hoạch số 1045/KH-SCT ngày 11 tháng 5 năm 2023 của Sở

Công  hương t nh Đ ng  háp v  việc triển khai thực hiện Chương trình mục

tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới lĩnh vực công thương năm 2023 (kèm

theo Kế hoạch). Vấn đ  này, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân Thành phố - Bùi

 hanh Sơn có ý kiến ch  đạo như sau:

Giao Phòng Kinh tế Thành phố chủ trì, phối hợp với các đơn vị có liên

quan triển khai thực hiện theo nội dung tại Mục IV.4 Kế hoạch nêu trên.

 Văn phòng Hội đ ng nhân dân và Ủy ban nhân dân Thành phố truy n đạt

ý kiến ch  đạo trên đến đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Đ/c Sơn - PCT/UBND TP (b/c);

- LĐVP;

- Lưu: V , NC/K  (ND).

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Đức Duy

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-24T15:48:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Đức Duy<ndduy.tpsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-29T09:20:11+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-29T09:20:13+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-29T09:20:25+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!